Ｍ Ｐ Ｎ

謹啓 時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、ＭＯＰＮ定例会を下記の要領で開催させて頂くことになりました。ご多忙
とは存じますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。 謹白

【日時】2025年3月17日（月）定例会 18:30～20:15

【場所】函館五稜郭病院 管理棟４階 第１～３会議室

函館市五稜郭町３８番３号

【座長】函館渡辺病院 循環器医師 太田 久宣

【シンポジスト】
１．国立病院機構函館医療センター

循環器医師 米澤 一也
２．函館五稜郭病院

慢性心不全看護認定看護師 梅木 恵
３．函館五稜郭病院

理学療法士 三木 康寛

＜お問い合わせ＞ 函館五稜郭病院 緩和ケア看護室 中安

☎ 0138-51-2295 月～金 9：00～16：30まで

＊事前に参加申し込みをお願い致します。 QRコード

締切 3月7日（金）16：30まで

別紙の『参加お申込用紙』・下記URL

・QRコード・FAXから選び、

必要事項をご記入の上、お申し込みして下さい。
＊URL：https://x.gd/coU0M

施設名：

お名前 職種

申し込み先：FAX ０１３８-５６-２６９５
函館五稜郭病院 緩和ケア看護室中安まで

第20回 MOPN定例会 2025年3月17日（木）
参加お申込用紙

＊3月7日（金）16：30締め切り